
関高発 第１－０８８号  
令和７年１２月１０日  

第２学年保護者の皆さまへ  
関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁 美  
 

「令和８年度 修学旅行最終参加確認書」について 
 
拝啓 師走の候、保護者の皆さまにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。  
さて、高校生活最大の行事であります修学旅行を、第３学年令和８年４月に実施を予

定しております。つきましては、修学旅行の参加申込みについての最終確認をさせて頂

きたくお願い致します。なお下記の用紙は、令和８年１月１６日（金）までに担任へ提

出下さいますようお願い申し上げます。  
敬 具  

記  
 １．旅行期間  令和８年４月２１日（火）～２３日（木）（予定）  
 ２．行  程  １日目 国立科学博物館（科学学習）など  
         ２日目 東京ディズニーランド  
         ３日目 東京観光（国会議事堂、浅草寺、スカイツリーなど）  
 ３．宿泊施設  東京ベイ潮見プリンスホテル  
 ４．そ の 他  ①費用については、学費納入と同時に完了お願い致します。  
         ②この用紙提出以後キャンセルされますと旅行会社より旅行企画  

料金２，５００円が発生致しますので、ご了承下さい。  
         ④費用、参加等の相談については、担任まで申し出て下さい。  

以 上  
 

………………………………..……………キリトリ線…………………………………………… 

【最終参加確認書】 
 

「令和８年度 修学旅行」に参加致します。 
令和   年   月   日  
 

２年   組   番・生徒氏名              
 
             保護者氏名           印  


